СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 25  февраля 2022 года № 18.1/3

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Русановского сельсовета от 14.11.2017года  №27.2/2 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования “Русановский сельсовет” Черемисиновского района Курской области,  Собрание депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района решило:

  1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
   1.1. часть 1 статьи 51 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области» изложить в следующей редакции:
«Главные администраторы бюджетных средств составляют бюджетную отчетность на основании представленной им бюджетной отчетности подведомственными получателями (распорядителями) бюджетных средств, администраторами доходов бюджета, администраторами источников финансирования дефицита бюджета»
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Русановского сельсовета                                                       И.М.Хмелевская
Глава Русановского сельсовета                                           Ю.А.Дмитриев